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Naturno - S.S.V. Naturns

SN

& S
FEnGS”

ORDINE DI PARTENZA - GRUPPO A - 10/10/2019

10:26

10:30

10:34

10:38

10:42

10:46

10:50

10:54

10:58

11:02

11.06

11:10

Nominativo

Kaufmann Dieter
Pail Peter
Vonier Martin

Bacher Elfriede
Kasper Andreas
Schmid Hartwin

Brunello Roland
Riesch Hannes
Tschafeller Markus

De Nardi Francesco
Riesch Christine

Zischg Stefan
Pinter Ingrid
Knotzer Johanna

Borer Leonhard
Caviezel Alfons
Schmid Paul

Gasser Roland
Borer Rita
Fuschlberger Maria

Weber Peter
Lauble Holger
Nuri-Kalble Martin

Fuchs Markus
Arlitt Jirgen
Baumann Harald

Pinter sen. Theodor
Hofstetter Jean-Daniel
Senoner Walter

Fuchs Ursula
Ammann Walter
Kiesow Detlev

Arlitt Irene
Brunello Raphael
Gerwert Karl-Heinz

Societa

M.G.C. Siusi
BGSC Klaus
MSC Schruns

M.V. Algund

Categoria

Seniores maschile
Seniores maschile
Elite maschile

Seniores femminile

ASKO MSC Braunau Raiffeisen Seniores maschile

UBGC Hard

M.V. Algund
MSC Schruns
M.G.C. Terenten

M.V. Algund
MSC Schruns

S.S.V. Naturns
1. Klagenfurter MGC
Post SV Wien

MGC Rheineck
MC Rheinfall
M.G.C. Terenten

M.V. Algund
MGC Rheineck
1. SMC Liefering

MC Effretikon
MGF Waldshut 74
BSV 82 Ohlsbach

MSC Schruns
MC Grindel Kloten
MGF Waldshut 74

1. Klagenfurter MGC
MGF Waldshut 74
M.G.C. Siusi

MSC Schruns
MGC Rorschach
TSV Kicknitz Abt. Bahnengolf

MC Grindel Kloten
M.V. Algund
MGF Waldshut 74

Seniores maschile

Elite maschile
Seniores maschile
Seniores maschile

Seniores maschile
Seniores femminile

Elite maschile
Seniores femminile
Seniores femminile

Seniores maschile
Seniores maschile
Seniores maschile

Elite maschile
Seniores femminile
Seniores femminile

Seniores maschile
Seniores maschile
Seniores maschile

Seniores maschile
Seniores maschile
Seniores maschile

Seniores maschile
Seniores maschile
Seniores maschile

Seniores femminile
Seniores maschile
Seniores maschile

Seniores femminile
Juniores
Seniores maschile



09:18

09:22

09:26

09:30

09:34

09:38

09:42

09:46

09:50

09:54

09:58

10:02

10:06

10:10

11:14

11:18

11:22

11:26

11:30

11:34

11:38

11:42

11:46

11:50

11:54

11:58

12:02

12:06

Zymelka Johann
Gruenfelder Engl
Zischg Helmuth

Giger Charly
Hohl Renate
Arlitt Jacqueline

Fischer Hans
Wehner Uwe
Galler Othmar

Todtenhofer Klaus
Wehner Petra
Hahlen Hansruedi

Hahlen Beatrix
Gstrein Herbert
Kiihbauch Helmut

Sutter Gabriel
Freiburghaus Fritz
Bausch Romain

Wirbals Toni
Pommerell Annick
Bohler Reinhard

Burgard Jirgen
Fitz Martin
Gois Nadine

Hildenbrand Hans-Georg

Haslebacher Robert
Kleboth Harald

Sinnhuber Brigitte
Schacke Egon
Jurgens Curd

Ubl Reiner
Lageder Albin
Jochum Burghard

Sinnhuber Friedrich
Bachmaier Robert
Tauber Joachim

Thaler Wilhelm
Reimling Franz
Schacke Doris

Schnell Michael
Pacher Uwe

BGC Bildstock
S.S.V. Naturns
S.S.V. Naturns

MC Amriswil
MGC Rheineck

MC Grindel Kloten

MC Grindel Kloten

Reinickendorfer MGC

M.V. Algund

BGC Dormagen

Reinickendorfer MGC

MC Grindel Kloten

MC Grindel Kloten
M.V. Algund
1. MGC Metzingen

BGSC Klaus
MC Effretikon
MGC Roude Leiw

S.S.V. Naturns
MGC Roude Leiw
UBGC Hard

Freizeit Club Bliesen
MC Amriswil
MGC Rheineck

BSV 82 Ohlsbach
MGC Rorschach
MSC Schruns

UBGC Linz
MSV Berliner Bar
MSC Schruns

S.S.V. Naturns
M.G.C. Siusi
MSC Schruns

UBGC Linz

Seniores maschile
Elite maschile
Elite maschile

Seniores maschile
Seniores femminile
Seniores femminile

Seniores maschile
Seniores maschile
Seniores maschile

Seniores maschile
Seniores femminile
Seniores maschile

Seniores femminile
Seniores maschile
Seniores maschile

Elite maschile
Seniores maschile
Seniores maschile

Seniores maschile
Seniores femminile
Seniores maschile

Seniores maschile
Seniores maschile
Schuler

Seniores maschile
Elite maschile
Seniores maschile

Seniores femminile
Seniores maschile
Seniores maschile

Seniores maschile
Seniores maschile

Seniores maschile

Seniores maschile

Sport Oase-Putter Team SalzbuElite maschile

M.V. Algund

S.S.V. Naturns
MC llvesheim
MSV Berliner Bar

BSV 82 Ohlsbach
MSC Schruns

Seniores maschile

Seniores maschile
Seniores maschile
Seniores femminile

Seniores maschile
Seniores maschile



10:14 12:10

10:18 12:14

10:22 12:18

PRESIDENTE:

MEMBRO:
MEMBRO:
MEMBRO:

Nicolussi Beni

Gang Gaby
Haas Alexandra
Schoén Helmut

Tapfer Hansjoerg
Trutschnig Franziska
Gamsjager Christian

Bertolini Andreas
Canese Mariangela

Burghard Jochum
Caviezel Alfons

Senoner Walter

MC Grindel Kloten

MGF Waldshut 74
BSV 82 Ohlsbach
MC llvesheim

S.S.V. Naturns
Badener AC ZV Minigolf
BGSC Klaus

S.S.V. Naturns
M.V. Algund

GIURIA

RESPONSABILE ORGANIZZAZIONE: SSV Naturns Raiffeisen

Seniores maschile

Seniores femminile
Elite femminile
Seniores maschile

Elite maschile
Seniores femminile
Seniores maschile

Seniores maschile
Seniores femminile



